
                           

                                                
ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE JIŽNÍ MORAVA 

ČESKÁ ASOCIACE BASKETBALOVÝCH ROZHODČÍCH JIŽNÍ MORAVA 

 

Vážení přátelé basketbalu,  

   obracím se na vás za komisi basketbalových rozhodčích. Jako již tradičně 

budeme pořádat seminář pro rozhodčí III. třídy. V současné době bohužel 

musíme přiznat, že naše základna je velmi malá a rozhodčích spíše ubývá.  

Tento trvalý trend již ohrožuje kompletní obsazení všech utkání hraných v rámci 

naší oblasti. 

Pro rozšíření sboru rozhodčích, bychom rádi využili všechny možnosti, proto se 

obracíme na zástupce všech družstev, abyste nám pomohli při aktivním oslovení 

potencionálních mladých rozhodčích, a to jak chlapců, tak i dívek. Budeme rádi, 

když informaci o školení rozhodčích přenesete na hráče i hráčky svých družstev 

a povzbudíte u eventuálních zájemců zájem o tuto činnost.   

 Výhody úspěšného náboru se jistě projeví v budoucnu , v podobě  kvalitního 

rozhodování a úspor vašeho klubu. Minimální věk rozhodčího je 15 let. 

Základní informace:   

Školení se bude konat v Brně v termínu 12. 5. – 14.5. 2017 

Cena školení bude 500,-   

Zájemce prosím o kontaktování na členy výboru ČABR-JM, uzávěrka 

přihlášek je do 5. 5. 2017 

Kontakt: 

Ivor Matějek, ivormatejek@gmail.com, 775 543 367 (předseda ČABR-JM) 

Lenka Křičková, krickova.lenka@gmail.com, 608 179 464 (sekretář) 

 

V Brně 11. 4. 2017                     Ivor Matějek v. r.    

                                                                                                                                                  předseda ČABR JM               

mailto:ivormatejek@gmail.com
mailto:krickova.lenka@gmail.com

